CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA

ESTADO DO PARANÁ
INDICAÇÃO N.º 050/2021
SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140  do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a disponibilização de um Soprador de Folhas para o Distrito de Ouro Verde.
Sala de Sessões, 30 de Abril de 2021.
____________________

VANDERLEI VIEIRA MENDES
Vereador